Comemetur. l. 2. c. 28.  
**U**nitus. v. comemetur.  
Chorea ludus.  
Verbu dei ubi predicare.  
It v. p. fessio in principio.  
Vestis ubi ornatu. receptus.  
regu vestes. In manu. n. loco.  
Betula ubi coplatu. It. v.  
Via in luxuria. v. luxuria.  
Vinu ubi taberna.  
Vidua v. miles. ex. 2. di.  
Virgo. v. filia. It. v. receptu. m.  
Virtus. l. 2. c. 29.  
Virtus. l. 2. c. 22.  
Visio ubi coniugiu. It. ubi  
gaudiu occasione. i.  
Vite plixitas ubi demo  
nu. 6. gen. In uia  
Vndeci milia ugin. v. sa  
Usurari. l. 2. c. 21. etc. 27.  
It. ibide. ca. 16.

**M**ago crucifixi ubi  
coniugium.  
Imago usurari. v. usurari.  
**R**pus. l. 2. c. ultio.  
It. ubi demonu va  
ria gna. 2. specie  
Inapuit capla huius libii. qui  
nucupat. bonu uniuersale.  
sue de apib. pma ps. est de  
platis. 2. de subditis. pnu.  
caplin. qualis debz ee platu.  
et q. xpis est suus platus.

**R**ex apu mellei coloris  
est. ex elto flore. et  
ex oi copia frs. Ca. 1.  
Reges plures in vno al  
ueario sepi. i. choant. C. ij.  
bz cu adulti ee aspectu. scot  
di suffragio oes deteriores.  
necant. Caplin. iij.

Rex apu nullu habz acule.  
maestrate tm armate. Ciij.  
In vno alueario vnus tm  
piceps est. Ca. v.  
In fronte macula q. p. dy  
ademate habet. Ca. vi.  
Notabili signo cultu alte  
rius rex pre ceteris orna  
tus non est. Ca. vii.  
Forma egregior. et duplo  
ceteris maior est. Ca. viij.  
Ille ed. viuores st. Ca. ix.  
Cu procedit apes. rex i  
medio eaz est. Ca. x.  
In officio illius conspu. se  
quident. Ca. xi.  
Cum pcedit rex vna est  
totum agmen. et circa e  
um globatur. Ca. xij.  
Di qua ala regis trasiens  
iuxta destruxerit. non ef  
fugiet agmen. Ca. xij.  
Migratiuro agmie. nulle  
exire audet. n. rex pmo fu  
erit egssus. Ca. xiiij.  
Reliq. tpe cu apib. i. laboe  
e. topantes traut. Ca. xv.  
Circa eum sunt satellites.  
assidui custodes auctori  
tatis eius. Ca. xvj.  
Sunt et circa eum seui  
lictores. qui puniut de  
linquites. Ca. xvij.  
Intus semp est sollicitus.  
et facile sine causa cerni  
no patitur. Ca. xvij.  
No foras egdit. n. agmine  
migrando. Ca. xix.  
Di qua lassata aberrat  
uenit. eam rex odore suo  
prosequit. Ca. xx.

Regis benignitas et sollicitudo maxima est cum populis. **Ca. xxi.**  
 Circa regem multa populi obedientia observat. **Ca. xxij.**  
 Rex in expeditione a plebe sustollit. **Ca. xxij.**  
 Fessum regem humeris sustolunt validiores. et ex toto portat. **Ca. xxij.**  
 Regem si mori contigerit tristis populus circa eius funera glomerat. **Ca. xxv.**  
**capitulum secundi libri de subditis -**  
**S**ecunda pars illarum apum est. que iuuetibus virore opa multa prestat. **Ca. i.**  
 Disciplina matribus subdite sunt. nec quicquam agunt sine matrum imperio. **Ca. ii.**  
 Tercia pars apum que forte appellantur. hec sunt sine aculeo. velud imperfecte apes. **Ca. iij.**  
 Iste sunt qui dicuntur et qui fetu primarium et verarum apum. **Ca. iij.**  
 Has primas expellunt in ope tardantes et sine demerita necant. **Ca. v.**  
 Apes iuniores fure non in ope tantum. sed et in fetu adiuvant matres. **Ca. vi.**  
 Cois est omnibus labor. **Ca. vij.**  
 Omnes indifferentes ad opera expellunt. **Ca. viij.**  
 Nullus cum per celum hauerit. oculo perit dies. **Ca. ix.**  
 Omnis unam incolit mansionem. **Ca. x.**